
確 認

人 員

11 謝佩恩

12 謝佩恩

13 謝佩恩

14 謝佩恩

15 謝佩恩

16 謝佩恩

17 謝佩恩

18 謝佩恩

19 謝佩恩

20 謝佩恩

21 謝佩恩

    心統科技有限公司（簡稱本公司）協同儀居房地產經紀股份有限公司(簡稱儀居)共

同開發不動產學習平台，於民國111年10月21日 時間：15時00分，本公司與儀居同仁視訊

討論，總結工作項目如下：

項目 項　目  名  稱

測驗頁學生不能複製文字。

心 統 科 技 有 限 公 司

版 面 工 作 確 認 單

統一編號：55668288

客戶地址：台北市大同區承德路二段47號

案    名：不動產學習平台

客戶名稱：儀居房地產經紀股份有限公司 

備        註

心統簽名/蓋章

經確認後，以上項目即進入介面製作階段。預計於民國111年10月28日驗收。

學生學習歷程-課程列表觀看模式-學生狀

況、學生學習歷程-學生列表觀看模式-學習

狀況，兩頁的評分、完成日期加上排序。

學生學習歷程-課程列表觀看模式-學生狀

況、學生學習歷程-學生列表觀看模式，兩

頁都要再多一個「組」的下拉式選單，沒有

選擇特定的組就是把全部的組都顯示出來。

評分結果頁的是非、選擇的題型只把學生答

錯的題目跟解答顯示出來。

測驗頁要有倒數計時的介面。

題庫頁要加上「範本下載」、「匯出題庫」

按鈕。

考試核定要再加上「倒數計時」的設定，以

及「倒數計時」的顯示隱藏。

儀居簽名/蓋章

熱門課程要和點播紀錄的列表合併，且不做

大小分類的區分。

題庫頁、定義考卷、檢視考卷、測驗頁等頁

面的每題題目旁都要再加上序號。

列表的區間查詢確定要到「日」。

課程點播紀錄，以當下呈現出來的列表作為

匯出excel的依據。


